
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  15 листопада  2017 року                                                                                                 № 515 

 

 

«Про затвердження фінансових планів 

комунальних підприємств «Керуюча 

компанія «Господар» та «Перспектива» 

Слобожанської селищної ради» на 2018 рік» 

 

Керуючись Господарським кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити фінансовий план комунального підприємства «Керуюча компанія 

«Господар» Слобожанської селищної ради» на 2018 рік (додається). 

2. Затвердити фінансовий план комунального підприємства «Керуюча компанія 

«Перспектива» Слобожанської селищної ради» на 2018 рік (додається). 

3. Доручити начальникам комунальних підприємств забезпечити організацію 

виконання фінансового плану комунального підприємства на 2018 рік та подання 

поквартального звіту про його виконання до відділу з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 

навколишнього природного середовища виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради. 

  4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т.А. та постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою та комунальної власності. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 


